1. In hoc praescripto Constitutionis, recte interpretato, non invenitur mandatum datum Gubernio Popularis Reipublicae Croatiae ut illa possit supprimere Facultatem Theologicam Romano-Catholicam Zagrabensem. Facultas Theologica Romano-Catholicica Zagrabiensis fundata est per articulum legis Parlamenti Croatici de die 8 Aprilis 1869 de fundatione Universitatis Zagrabensis. In basi istius articuli legis, speciali articulo legis Parlamenti Croatici diei 5 Ianuarii 1874 de constitutione Universitatis Zagrabensis ista Universitas in vitam deducta est, simul tamquam eius pars integralis constituta est etiam Facultas Theologica Romano-Catholicica Zagrabensis.

Respiciendo ista facta maximi momenti pro historia culturali nationis croatica, etiam si aliae rationes momentosae omittantur, Consilium Facultatis unanimiter putat Facultatem Theologicam Romano-Catholicam Zagrabensem potuisse iuridice valide supprimi solummodo competenti actu legislativo, sicuti lege fuerat fundata et lege pariter constituta.

Si nuper Gubernium Popularis Reipublicae Croatiae et Parlamentum Croatiae putabant quaestionem de scholis elementaribus lege ordinandam esse, tunc pro suppressione supremae institutionis scientificae, uti est Facultas, ferenda erat lex.

Mandatum Gubernii pro suppressione Facultatis Theologicae deduci nequit neque ex facto, quod in Foederativa Populari Republica Jugoslavia et in Populari Republika Croatia adhuc non habeatur Lex universitaria.

E contrario, iuxta unanimem sententiam Consilii Facultatis, Gubernium deberet habere explicitum mandatum legislativum ut Facultates existentes supprimere posset, praesertim illas quae fundatae et constitutae sunt lege. Cum tale mandatum legislativum non habeat, memoratum decretum de caetero neque ad tale mandatum invocat, neque Facultas Theologica Romano-Catholicica per simplex decretum Gubernii supprimi potest.

2. Praeterea, Consilium Facultatis hac occasione liberum est adducere adhuc rationes sequentes:

Non desideramus insistere circa modum quo haec omnia inducta sunt: ut ita dicimus, per noctem, absque ulla consultatione cum ipsa Facultate de qua agitur,

Ovo se rješenje u svom uvodu poziva na član 80 Ustava Narodne Republike Hrvatske. U tom su članu Ustava općenito nabrojeni stanoviti poslovi, koji spadaju u nadležnost same vlade Narodne Republike Hrvatske. Član 80 Ustava Narodne Republike Hrvatske glasi: »Vlada Narodne Republike Hrvatske usmjeruje i usklađuje rad svojih ministarstava, komisija i komiteta, kao i drugih ustanova, koje su joj potčinjene.